
K prodeji, Rodinný dům, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315417 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v centru obce Křenovice u
Kojetína. Tento řadový dům s pěti místnostmi a užitnou plochou
cca 105 m2 je ideální volbou pro ty, kteří si chtějí vytvořit bydlení
přesně podle svých představ. Nachází se na pozemku o rozloze
439 m2.Nemovitost, je ve stavu před rekonstrukcí, což poskytuje
široké možnosti úprav a modernizace. Na pozemku se nachází
prostorná zahrada s ovocnými stromy, která nabízí dostatek
soukromí pro relaxaci. Dále zde naleznete dílnu, pod kterou je
sklep, sklad nářadí a menší místnost na dřevo. Za zahradou
protéká malý potůček. Dům je napojen na elektřinu, vodu a plyn.
Kanalizace je připravena na pozemku k připojení. Nemovitost se
nachází v klidné části obce s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. Skvělá příležitost pro investory nebo rodiny, které hledají
nový domov s možností úprav na míru. Neváhejte nás kontaktovat
pro více informací nebo domluvení prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4315417
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 02.03.2025
ID zakázky v RK: 900900997
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 439 m2
Kód zakázky: 900997

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Kovář
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


